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Rakvere Kultuurifestival 
tuleb sügisele omaselt kirju
Sellest pühapäevast kuni järgmise pühapäevani jagub Rakveres igasse päeva kultuuri-
sündmusi, sest on Rakvere Kultuurifestivali aeg. Festivalile loovad sümboolse raami ko-
halikud orkestrid: Virumaa Kammerkorkester avab festivali ning Virumaa Noorte-
orkester lõpetab. Vahepeale jagub balletti, muusikali, maalinäitust, rahvamuusikat ja 
palju muud igale eale ning maitsele.

Katrin Uuspõld

Rakvere Kultuurikeskuse direktor 
Eve Alte viitab, et festivali patroo-
niks on Arvo Pärt. „Kultuurifesti-
val koos patrooni nimetamisega oli 
meie mõtte jätk Arvo Pärdi muu-
sikamajale. Eesmärk oli muusika-
majale omalt poolt hoogu anda, et 
kui maja on ühel hetkel valmis, siis 
me mõistaksime, mida tähendab 
kultuur, kui mitmepalgeline see on,“ 
märkis Alte.

Ta tõi välja, et tänavu on festivalil 
nii vanu kui ka uusi koostööpart-
nereid. „Näiteks Lääne-Virumaa 
Keskraamatukogu osaleb festivalil 
kirjandusõhtuga ja see toob eripal-
gelisust rohkem esile. Jätkuvalt on 
partneriks Kaurikool, kelle eest-
vedamisel toimuvad orelikontsert 
ja renessansiball. Kaurikool toob 
kultuurifestivali raames ka kaasavad 
balletitunnid koolidesse, et näidata 
lastele ja noortele, mida ballett en-
dast kujutab ja tekitada huvi,“ selgi-
tas Eve Alte.

Mehis Saaberi eestvedamisel on 
Rakvere Kultuurifestivali kavas ol-
nud ka igal aastal Sügisene Balleti-
õhtu. Saaber nendib, et iga algus on 
alati katsetamine, kas ettevõtmine 
jääb püsima ja jagub huvi. „Tundub, 
et siiani on huvi olnud nii publiku 
kui artistide poolt,“ rääkis ta. „Minu 
ja Rakvere Tantsuteatri soov on 
tuua esile just balleti professionaal-
semat poolt. Huviharidus on olnud 
alati pildil, aga soov on, et Rakvere 
võiks olla tantsu- ja balletilinn eel-
kõige professionaalses vaates,“ lisas 
Saaber.

Tänavune balletiõhtu, pühapäe-
val, 6. novembril, on kahes vaatuses. 
Esimene vaatus on gala, kus esitlu-
sele tulevad üksiknumbrid. „Näha 
saab nii kaasaegset kui klassikalist 
balletti. Erikülalisena on laval ka 

Ketlin Oja Rahvusballetist,“ viitas 
Mehis Saaber.

Teine vaatus on Maria Goltsma-
ni tantsulavastuse „Rock-a-Rella“ 
päralt. „See on klassikaline Tuhka-
triinu lugu tänapäevases võtmes, 
mis on seatud rokilikule muusika-
le. Lavastuse raames on vahepeal 
laval ka elavat muusikat, saksofone, 
kitarri. See on lavastus, mis võiks 
sobida igale eale, mõnus, kerge, 
energiline. Lavale astuvad väga 
mitmekülgsed tantsijad, nii balleti 
kui kaasaegsete tantsustiilide esin-
dajad. See kõik kokku teeb lavastu-
se väga kirevaks,“ kirjeldas Mehis 
Saaber.

Tema sõnul võiks balletiõhtule 
tulla julgesti kogu perega. „Tants ei 
tunne vanuse ega keelepiire. Selle 
aasta repertuaar on kergem, ei ole 
väga abstraktseid ja raskestimõiste-
tavaid numbreid. Enamus on teatud 
vihjetega, kus täiskasvanud näevad 
kultuurilisi sidemeid, lapsed näe-
vad puhast liikumist ja tantsu. Ka 
„Rock-a-Rella“ on kindlasti kogu-
perelugu, seal on kirevust, karak-
terid, mis on esitatud veidi teises 
võtmes, kui oleme Tuhkatriinu 
loo puhul harjunud. Need pakuvad 
kindlasti äratundmisrõõmu,“ leidis 
Saaber.

Esmaspäeval avatakse Rakvere 
Spordikeskuses Jule Käen-Tormi 
maalinäitus „Kulgemise maailmad“, 
mis jääb ühtlasi nii Ott Leplandi 
kontserdi kui Rahvusooper Estonia 
muusikali publikule vaatamiseks.

Rakvere Kultuurifestivali sünd-
musi on nii tasuta kui piletitega, väl-
ja on müüdud juba Paul Neitsovi ja 
Marko Matvere kontserdid, ka Rah-
vusooper Estonia muusikalile „Minu 
veetlev leedi“ on saadaval vaid üksi-
kud piletid.

KUHU MINNA

Lääne-Virumaa Puuetega 
Inimeste Koda
7.11 kell 12.30 Südamehaigete 
ühingu infopäev Bamboo Gardeni 
konverentsiruumis
8.11 kell 13.00–15.00 Afaasia tugi-
grupi koosviibimine Sotsiaal-
keskuses (Vilde tn.2), info Ellen 
Laasberg tel +37258050815 JÄÄB 
HAIGESTUMISE TÕTTU ÄRA
10.11 kell 18.00 Vaegkuuljate 
ühingu ühiskülastus „Minu veet-
lev leedi“ etendusele
20.11 kell 12.00 Allergia ja ast-
maühingu loeng „Vee imeline 
tervendav jõud“ tervisestuudios 
Biore. Osavõtust teatada 16. 11 tel 
+37253429043
21.11 kell 16.45 PIK üldkoosolek 
kojas. Koosolekule on oodatud 
ühingute juhid ja juhatuste liik-
med.
NB! Raamatukogus jätkuvad indi-
viduaalsete nuti- ja digiseadmete 
koolitused, info ja registreerimine 
Lea Lehtmets tel +3725277185 
(tahvlid ja isiklikud nutitelefonid 
kaasa)
Rahvusvahelise puuetega inimeste 
päeva tähistamine toimub Kad-
rina Rahvamajas 4.12 kell 15.00–
18.30. Omaosalus 7 eurot tasuda 
ühingujuhile enne 1. detsembrit. 
Kohtade arv piiratud! Buss väljub 
bussijaama tagumisest parklast 
kell 14.30  ja tagasi kell 18.30.
NB! Õigusnõustamine puuetega 
inimestele ja nende lähedastele, tel 
+37253850005 või kirjutada otb@
otb.ee. Õigusnõustamist osutab 
SA Õigusteenuste Büroo.
Info telef.+37253429043

Rakvere Teater
4.11 kell 19 „Suvitusromaan“ s/s, 
lav Aare Toikka
8.11 kell 19 „Kuni ta suri“ v/s, lav 
Peeter Raudsepp
11.11 kell 19 „Oi, Johnny“ s/s, lav 
Peeter Raudsepp
12.11 kell 15 „Di ja Viv ja Rose“ s/s, 
lav Peeter Raudsepp

Kontsertmõtisklus 
hingedepäeva ainetel
E eloleval laupäeval, 5.novembril kell 18 on kõik muusika- ja luule-

huvilised lahkesti oodatud Rakvere Linnavalituse valgesse saali Hin-
gedepäeva hardusõhtule. Külas on Heili Meibaum (flööt), Kristin 

Üksvärav (flööt), Anna-Maria ja Jüri Vaino (kitarr, laul).
Kuulda saab muusikat klassikalistest flöödiduodest vaimulike rahvalaulu-

de, instrumentaalsete folgiimprovisatsioonide ja kaasaegse omaloominguni 
Jüri Vaino laulude näol, mis põhinevad enamasti Liivi, Arderi, Masingu jt 
tekstidele. Muusikapalade vahele põimuvad kommentaarid, mõtisklused ja 
luuletekstid Heili Meibaumi värskest kogumikust „elumõttelõngakera“.

Lisaks saab näha Anna-Maria Vaino klaasikunsti. Klaas oma hapruses ja 
salapärases võlus sobitub eksistentsiaalsete mõttelendudega eriti oivaliselt, 
moodustades muusika ja luulega omapäraselt ühtse terviku.

Kui hing igatseb midagi ilusat, siis on üks rahulik mõtisklev muusikaõhtu 
just see, mida vaja. Praegusel hingedeajal on igati paslik mõtiskleda inimelu 
ja väärtuste, mineviku, oleviku ja tuleviku ainetel.
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Sandra Iva ja Mehis Saaber balletietenduses „Rock-a-Rella“ - kaasaegne Tuhkatriinulugu, mis jõuab tänavuse Sügisese Balletiõhtu lavale 
Rakvere Teatris. Foto: Dmitri Vorobjov
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RMK hirvekaamera alus-
tab kümnendat hooaega
Hirvi ahvatlev söödaplats meelitab 
vaataja rõõmuks ilmade külme-
nedes loomi kaamera ette õhtus-
tama. RMK hirvekaamera asub 
Lääne-Saaremaal, mis on Eesti üks 
hirverikkamaid piirkondi. Kaame-
ra paigaldatakse söödaplatsile igal 
hilissügisel ja nii juba alates 2014. 
aastast. 

„Igal hirvekaamera hooajal on 
olnud oma eripära nii hirvede 
tegemistes kui ka hirveplatsi kü-
lastanud erinevate loomaliikide 
näol. Alanud juubelihooaja esi-
mestest päevadest on elevust te-
kitanud igapäevaselt porgandeid 
krõmpsutav rebane. Tore on see, 
et sel sügisel tulevad koos platsile 
nii pullid, lehmad kui ka hirve-
vasikad. Mõnelgi aastal on siin 
maiustanud enamasti vaid hirve-
pullid,“ lausus zooloog ja loodus-
fotograaf Tiit Hunt.

Hirvede seiklustele saab ko-
dust lahkumata kaasa elada Riigi-
metsa YouTube kanalil. Loodus-
kaameraid haldab ja seal toimuvat 
vahendab Tiit Hunt, kelle pike-
maid postitusi looduses toimuvast 
saab lugeda RMK loodusblogist.
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